Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКАЗ

3 августа 2018 г. г. Москва № СТ-598

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг по очно-заочной форме обучения по программам бакалавриата с 1 сентября
2018 г.

№
п.п.

Форма обучения, направление подготовки Конкурсный
баллФамилия, имя, отчество

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.01 Экономика

1 Авдалян Зинаида Мамедовна 199
2 Авдалян Сусанна Давидовна 173
3 Алексеев Алексей Алексеевич 160
4 Алексеевская Вера Сергеевна 131
5 Артамонова Анастасия Михайловна 158
6 Барышев Константин Евгеньевич 129
7 Белая Маргарита Александровна 199
8 Борисова Виктория Викторовна 164
9 Дьяченко Елена Денисовна 200
10 Ермаков Даниил Игоревич 186
11 Ипатова Наталья Евгеньевна 203
12 Кожевников Владимир Николаевич 160
13 Малышева Ксения Еригорьевна 153
14 Мкоян Марина Манвеловна 174
15 Могутов Игорь Николаевич 205
16 Павлов Антон Валерьевич 143
17 Рахимжанова Огилой Дилмуродовна 174
18 Саитова Алина Дамировна 193
19 Семенихина Ирина Олеговна 156
20 Тарасов Дмитрий Юрьевич 166
21 Тарханова Анастасия Михайловна 167
22 Федюшина Екатерина Михайловна 180
23 Шайдуллин Даниил Фирдусович 160

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.02 Менеджмент

24 Авдеев Александр Игоревич 144
25 Аристова Анастасия Андреевна 214
26 Бондарь Андрей Олегович 204

27 Гайдарова Ханпери Давидовна 198
28 Гильгнер Илья Игоревич 186
29 Глинкова Елизавета Игоревна 190
30 Голубиани Никола Гогиевич 168
31 Доля Екатерина Сергеевна 184
32 Клочкова Анастасия Сергеевна 163
33 Кожемякин Александр Алексеевич 187
34 Козлова Анастасия Александровна 176
35 Левшина Светлана Игоревна 147
36 Макеева Кристина Романовна 180
37 Мангушев Владислав Маратович 160
38 Морозова Анастасия Артуровна 156
39 Морозова Юлия Алексеевна 158
40 Незнанов Илья Сергеевич 160
41 Пушкарская Валерия Владиславовна 157
42 Родионова Мария Сергеевна 176
43 Савин Иван Игоревич 192
44 Семкина Ольга Игоревна 169
45 Соловьев Иван Александрович 179
46 Ульянова Анастасия Ильинична 192
47 Ульянова Екатерина Максимовна 190
48 Хомская Софья Владимировна 155

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.04 Государственное и муниципальное управление

49 Алиякбярова Гузяль Рафаэлевна 154
50 Баранчикова Дарья Алексеевна 153
51 Барашкова Валерия Александровна 146
52 Белобородова Анна Александровна 157
53 Жданов Алексей Александрович 149
54 Ковалева Елизавета Павловна 165
55 Коляскина Екатерина Сергеевна 140
56 Костяев Вячеслав Алексеевич 166
57 Лазарчук Александра Андреевна 180
58 Лобанова Екатерина Александровна 187
59 Надирова Ниса Г адировна 175
60 Сидорова Любовь Игоревна 195
61 Скуратова Виктория Валерьевна 216
62 Сысуева Анастасия Константиновна 200
63 Угненко Арсений Леонидович 138
64 Усяева Динара Жафяревна 196

Форма обучения -  очно-заочная
38.03.03 Управление персоналом

65 Батанова Юлия Викторовна 164
66 Горелова Арина Ильинична 196
67 Г усеинова Эльвира Шаиговна 166
68 Ермакова Анастасия Александровна 171

69 Капустина Анастасия Вячеславовна 174
70 Куприкова Дарья Дмитриевна 147
71 Медведева Софья Петровна 174
72 Морено Анна Владиславовна 168
73 Москаленко Полина Ивановна 173
74 Перминова Анна Викторовна 143
75 Позднышева Анастасия Викторовна 207
76 Соколова Анастасия Дмитриевна 154
77 Федорова Марина Юрьевна 202
78 Фролова Виктория Викторовна 198
79 Фролова Полина Александровна 162
80 Шклярская Алина Дмитриевна 188

Форма обучения -  очно-заочная
40.03.01 Юриспруденция

81 Воронина Полина Алексеевна 217
82 Воронова Дарья Алексеевна 227
83 Гафурова Диля Линаровна 188
84 Грушина Анна Алексеевна 203
85 Давыдова Ника Денисовна 190
86 Крупко Маргарита Владимировна 192
87 Логинова Анна Максимовна 255
88 Ломарева Полина Максимовна 228
89 Солодухин Владимир Алексеевич 173
90 Шелякина Виктория Владимировна 181

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение
студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по
основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по
образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления»,

И.В. Лобанов

Ответственный
секретарь приёмной